Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput,
);inciso II

 

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 41.708,27

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. R$ O custo estimado total da contratação é de   41.708,27 (quarenta e um mil, setecentos e oito reais e vinte e sete
conforme demonstrado no item 1.1 deste Termo de Referênciacentavos) 

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e
contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato

[...]

FATOR DE POTENCIA, POTENCIAS) - Porta de comunicação Ethernet

UNIDADE 2

27 389537 BATERIA AUTOMOTIVA 12V 180 AH. CONTENDO AS DIMENSÕES: C= 
48, L=21 E H=22 CM - PARA GERADORES

UNIDADE 6

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 41.708,27

O valor estimado para a contratação é de   41.708,27 (quarenta e um mil, setecentos e oito reais e vinte e sete centavos) 
conforme demonstrado abaixo:

ITEM CATMAT DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE

Valor 
Médio 

Unitário 
Estimado

Valor Médio 
Total 

Estimado

01 392441 FORRO DE FIBRA MINERAL - BRANCO -  13mm x 
625mm x 1250mm